
AGJENDA 28 SHKURT
Samiti Ukrainë – Europa Juglindore

Presidenti Zelenskyy mikpritet nga Kryeministri 
Rama, në Kryeministri;

Takim kokë më kokë Kryeministri Rama 
dhe Presidenti Zelenskyy;

09:00

09:05

09:30

10:10

11:00

11:30

13:00

Takimi bilateral mes dy delegacioneve;

Firmosja e marrëveshjes Shqipëri- Ukrainë;

Doorstep dhe mbërritja e liderëve  
(Pallati i Kongreseve)

Kryeministri Edi Rama dhe Presidenti i Ukrainës 
Volodymyr Zelenskyy mbajnë fjalët hapëse të Sesionit.

Foto Familjare

13:30 Konferencë për shtyp


